

LDLC.COM
Société anonyme à directoire et conseil de surveillance
Au capital de 962.842,32 Euros
Siège social : 112 Chemin du Moulin Carron, Terra Nova [Business Park], 69130 Ecully
403 554 181 RCS LYON

INFORMATIONS FINANCIERES TRIMESTRIELLES DONNEES
EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.451-1-2 IV DU CODE MONETAIRE ET FINANCIER
(troisième trimestre du 1^{er} octobre au 31 décembre 2008)

- *Opérations et évènements importants ayant eu lieu pendant le troisième trimestre de l'exercice et explication de leur incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle.*

Aucune opération et aucun évènement important intervenu au cours de ce trimestre ne sont susceptibles d'avoir une incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle, à l'exception de la dissolution-confusion de la société Sac de Fille au profit de la société LDLC.COM, réalisée le 29 novembre 2008 et dégageant un mali de 17.282 euros.

- *Description générale de la situation financière et des résultats de la société et des entités qu'elle contrôle au cours du premier trimestre.*

Le troisième trimestre de l'exercice 2008-2009 montre la bonne résistance de l'entreprise dans un contexte économique difficile avec un Chiffre d'Affaires sur le trimestre stable et une croissance sur 9 mois de 2,7%.

Dans ce contexte la société reste confiante sur sa capacité à améliorer son résultat opérationnel.

- *Montant net du chiffre d'affaires du premier trimestre et indication du montant net du chiffre d'affaires correspondant de l'exercice précédent.*

Chiffres d'affaires comparés (hors taxes)
(en millions d'euros.)

	Exercice 2008/2009	Exercice 2007/2008
Chiffre d'affaires de la société :		
Trimestre du 1 ^{er} octobre au 31 décembre.....	42,0	42,7
Trimestre du 1 ^{er} juillet et 30 septembre.....	35,4	34,2
Trimestre du 1 ^{er} avril au 30 juin.....	35,1	33,3
Total.....	112,5	110,2
Chiffre d'affaires consolidé :		
Trimestre du 1 ^{er} octobre au 31 décembre.....	43,6	43,5
Trimestre du 1 ^{er} juillet au 30 septembre.....	35,3	35,0
Trimestre du 1 ^{er} avril au 30 juin.....	35,9	33,3
Total.....	114,8	111,8